[image: image1.jpg]

Администрация  Сельского поселения «Приморско–Куйский  сельсовет» Заполярного района  Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» июня 2025 № 53

п. Красное

Об окончании отопительного сезона 2024-2025 годов

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от 27.07.2010 № 190 – ФЗ «О теплоснабжении», с учетом установившейся среднесуточной температуры наружного воздуха +8ºС и выше в течение 5 дней, Администрация Сельского поселения  «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа  постановляет:
 Завершить отопительный сезон 2024-2025 годов на территории Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа» 30 июня 2025 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования (обнародования).
      И.О. главы Администрации Сельского поселения

     «Приморско-Куйский сельсовет» ЗР НАО                                            О.А. Петухова